протокол № 716
рассмотрения и оценки котировочных заявок 

МУЗ «ГКБ № 7» г. Иваново, ул. Воронина, д.11                                  04.12.2008г.

1. Наименование предмета запроса котировок: приобретение рентгеновской пленки в 1 кв. 2009г.
2. Состав котировочной комиссии:
На заседании котировочной комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок присутствовали: председатель котировочной комиссии: Якушина Елена Владимировна - юрист
 члены котировочной комиссии: 
Гринденко Ирина Николаевна – заместитель главного врача по лечебной работе 
Парфенов Евгений Ефимович – заместитель главного врача по технике
Олейник Игорь Юрьевич – заместитель главного врача по АХЧ
Ульрих Анна Альбертовна – экономист
Струнникова Иннеса Вячеславовна - экономист  
Тюрина Галина Сергеевна - бухгалтер 
Иванушкина Надежда Владимировна – секретарь котировочной комиссии  

Муниципальным заказчиком является муниципальное учреждение здравоохранения «Городская клиническая больница № 7»

Почтовый адрес: 153032, г. Иваново, ул. Воронина, д. 11

Контактный телефон: 23-46-05.
3. Заседание котировочной комиссии проводилось 04.12.2008г. с 10часов 00 минут по 10часов 30 мину по адресу:153032, г. Иваново, ул. Воронина д.11.

4. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на сайте www.ivgoradm.ru в сети Интернет 26.11.2008г., регистрационный номер № 716.

5. Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются:

Наименование поставляемого товара: приобретение рентгеновской пленки в 1 кв. 2009г.
	№ п/п
	Наименование поставляемого товара
	Единица измерения
	Количество

	1
	Р/пленка синечувствительная 30/40
	Упаковка (100л)
	30уп

	2
	Р/пленка синечувствительная 24/30
	Упаковка (100л)
	45уп

	3
	Р/пленка синечувствительная 18/24
	Упаковка (100л)
	30уп

	4
	Р/пленка синечувствительная 13/18
	Упаковка (100л)
	15уп

	5
	Р/пленка синечувствительная 15/40
	Упаковка (100л)
	10уп

	6
	Р/пленка синечувствительная 35/35
	Упаковка (100л)
	15уп

	7
	Р/пленка синечувствительная 35/43
	Упаковка (100л)
	10уп


5.1. Место доставки поставляемых товаров: 153032 г. Иваново, ул. Воронина, д.11. 
5.2. Сроки поставки товаров: с 01.01.2009г. до 31.03.2009 г. по согласованному с Заказчиком графику.
5.3. Сведения о включенных в цену товаров расходах: стоимость товара, НДС, стоимость упаковки, расходы по доставке товара до склада заказчика и выполнение разгрузочно – погрузочных работ, накладные расходы, налоги, сборы и другие обязательные платежи.

5.4. Максимальная цена муниципального контракта: 201,510 тыс. руб.

5.5. Источник финансирования: Внебюджетные средства (ФОМС)
5.6. Срок и условия оплаты поставок товара: оплата по настоящему контракту осуществляется по безналичному расчету платежными поручениями путем перечисления заказчиком денежных средств на расчетный счет поставщика. Заказчик производит оплату за поставленный товар на основании акта приема – передачи, товарно – транспортной накладной и счета – фактуры выставляемого поставщиком, в течение 30 банковских дней.    
6. До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок 03.12. 2008г. 15 часов 30 минут поступило 2 (две) котировочные заявки, как то зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок» (Приложение № 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок от 04.12.2008г.№ 716), от следующих участников размещения заказа:
	№

к/з
	Наименование (для юридического лица), 
фамилия, имя, отчество (для физического лица)  участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица)/ место жительства (для физического лица)  
	Контактный телефон, адрес электронной почты (при его наличии)
	Предложение о цене контракта
(тыс.руб.)

	1
	ООО «Паритет-Центр»

	 150003 г. Ярославль пр. Ленина 2а к.152,235 
	(4852) 42-71-71
	201, 500

	2
	ООО «Ликом»
	129327 г. Москва, ул. Коминтерна, д. 20/2 ст.1
	(495) 689-97-15

	201, 510


7. Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и приняла на основании полученных результатов (Приложение № 2 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок от 04.12.2008г. № 716) следующее решение:
7.1. Признать победителем в проведении запроса котировок  ООО «Паритет – Центр»(150003 г. Ярославль пр.Ленина 2а к.152,235), предоставив право заключить муниципальный контракт на приобретение рентгеновской пленки в 1 кв. 2009г.место доставки поставляемого товара по адресу: 153032 г. Иваново, ул.Воронина д.11 на сумму 201, 500 тыс.рублей.
	№ п/п
	Наименование поставляемого товара
	Единица измерения
	Количество
	Цена за единицу измерения
	Сумма, руб.

	1
	Р/пленка синечувствительная 30х40 
	Уп.
(100 л.)
	30
	1835,00
	55050,00

	2
	Р/пленка синечувствительная 24х30
	Уп.

(100 л.)
	45
	1235,00
	55575,00

	3
	Р/пленка синечувствительная18х24
	Уп.

(100 л.)
	30
	745,00
	22350,00

	4
	Р/пленка синечувствительная 13х18
	Уп.

(100 л.)
	15
	405,00
	6075,00

	5
	Р/пленка синечувствительная 15х40
	Уп.

(100 л.)
	10
	771,00
	7710,00

	6
	Р/пленка синечувствительная 35х35
	Уп.

(100 л.)
	15
	2060,00
	30900,00

	7
	Р/пленка синечувствительная 35х43
	Уп.

(100 л.)
	10
	2384,00
	23840,00

	ИТОГО
	
	
	
	
	201500,00


8. Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика. Второй экземпляр протокола и проект муниципального контракта, который составляется путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, и цены, предложенной победителем запроса котировок в котировочной заявке, заказчик в течение двух рабочих дней со дня подписания протокола обязуется передать победителю в проведении запроса котировок.

9. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.ivgoradm.ru.

10. Подписи членов котировочной комиссии.
	Председатель котировочной комиссии:
	_________________ Якушина Елена Владимировна


	Члены котировочной комиссии
	_________________ Гринденко Ирина Николаевна
_________________ Парфенов Евгений Ефимович


	
	_________________ Олейник Игорь Юрьевич


	
	_________________ Ульрих Анна Альбертовна
_________________ Струнникова Инесса Вячеславовна


	
	_________________ Тюрина Галина Сергеевна


	
	               

	Секретарь котировочной комиссии
	_________________ Иванушкина Надежда Владимировна



Приложение № 1 

к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

от 04.12. 2008 г. № 716
Журнал регистрации 
поступления котировочных заявок

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Способ доставки

	1
	03.12.2008 г.
	13-30
	1
	Лично

	2
	03.12.2008 г.
	13-35
	2
	Лично


Ответственное лицо      ____________________     Якушина Е.В.
Приложение № 2 

к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

от 04.12. 2008 г. № 716
рассмотрение и оценка котировочных заявок
	№

п/п
	Наименование (для юридического лица), 
фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Решение 

комиссии о допуске/не допуске до процедуры оценки
	Основания принятого 

решения
	Цена 

муниципального контракта
	Решение 

комиссии 

	1
	ООО «Паритет-Центр»


	Допустить 
	Соответствует требованиям
	201 500,00
	Признать победителем

	2
	ООО «Ликом»
	Допустить
	Соответствует требованиям
	201 510,00
	2


Ответственное лицо
котировочной комиссии  
_________________ Якушина Е.В.
